ATENTIONARE!
PENTRU  EVITAREA  FRECVENTĂRII DE CĂTRE BENEFICIARII  NOŞTRI A UNOR LOCURI AGLOMERATE, CARE PREZINTĂ RISC DE CONTAMINARE,  RECOMANDĂM  TUTUROR PERSOANELOR /ANGAJATORILOR SĂ SOLICITE/TRANSMITĂ INFORMAŢII SAU DOCUMENTE PRIN INTERMEDIUL URMĂTOARELOR TELEFOANE/ADRESE DE E-MAIL :

· PENTRU DEPUNERE DOCUMENTAŢIE SUBVENŢII ŞI TABELE NOMINALE LUNARE ART.85 
· TEL .021.332.37.08 /120  - Radu Cornelia Sef Serviciu Agentie Locala si Puncte de Lucru
· radu.cornelia@if.anofm.ro

· PENTRU DEPUNERE DOCUMENTAŢIE SUBVENŢII ŞI TABELE NOMINALE LUNARE ART.80
-       TEL .021.332.37.08 /120 - Radu Cornelia Sef Serviciu Agentie Locala si Puncte de Lucru
· radu.cornelia@if.anofm.ro

·  PENTRU DEPUNERE DOCUMENTAŢIE  FOND GARANTARE
-	TEL .021.332.37.08 /104 -  Niia Daniela Sef Serviciu Administrare Buget
-	daniela.niia@if.anofm.ro

· PENTRU FORMARE PROFESIONALA
-	TEL 021.332.37.08 /112 -  Claudia Lungu , Ciocan Stefana
-	claudia.lungu@if.anofm.ro; stefana.ciocan@if.anofm.ro 

· PENTRU IGI
-	TEL 021.332.37.08/117 – Antoaneta Manea,  Alis Blanariu 
-	antoaneta.manea@if.anofm.ro, alis.blanariu@if.anofm.ro 

· PENTRU ELIBERARE FORMULARE EUROPENE - EURES
-	021.332.37.08./112 – Stefan Cosma
-	stefan.cosma@if.anofm.ro

· PENTRU ACREDITARI 
-	021.332.37.08/ 111 – Mihaela Cristea
-	mihaela.cristea@if.anofm.ro

· PENTRU COMPARTIMENTUL JURIDIC
-	021.332.37.08/ 111 – Mihaela Cristea
-	mihaela.cristea@if.anofm.ro



· PENTRU ECONOMIE SOCIALA 
-	TEL. 021.332.37.08/117 – Antoaneta Manea,  Alis Blanariu
-	antoaneta.manea@if.anofm.ro, alis.blanariu@if.anofm.ro

· PENTRU CONCEDIERI COLECTIVE  
[bookmark: _GoBack]-	TEL. 021.332.37.08/117 –Alis Blanariu
-	 alis.blanariu@if.anofm.ro

· PENTRU  Agentia Locala si Puncte de Lucru 
TEL .021.332.37.08 /120  - Radu Cornelia Sef Serviciu Agentie Locala si Puncte de Lucru
radu.cornelia@if.anofm.ro

· PENTRU Comunicare,  Legea 544/2001.
TEL: 021.332.37.08/111 – Preda Corina Florentina – purtator de cuvant 
corina.preda@if.anofm.ro


